
Suvestinė redakcija nuo 2021-04-17 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2021-02-19, i. k. 2021-03200 

 

 
ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ŠIAULIŲ RAJONO GRUZDŽIŲ AMBULATORIJOS 

ĮSTATŲ PATVIRTINIMO  

 

2021 m. vasario 19 d. Nr. A-282 

Šiauliai 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 

2 punktu, Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 6 straipsniu, 10 straipsnio 1 dalies 1 

punktu, Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo 28 straipsnio 1 punktu, 29 

straipsniu, Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2017 m. gruodžio 5 d. įsakymu Nr. V-

1386 „Dėl rekomenduojamų Lietuvos nacionalinės sveikatos sistemos viešųjų įstaigų ir biudžetinių 

įstaigų vadovų atšaukimo priežasčių sąrašo ir atšaukimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, Šiaulių 

rajono savivaldybės tarybos 2013 m. gegužės 16 d. sprendimo Nr. T-119 „Dėl pavedimo Šiaulių 

rajono savivaldybės administracijos direktoriui“ 2.1 papunkčiu: 
1. Neteko galios nuo 2021-04-17 

Punkto naikinimas: 

Nr. A-669, 2021-04-16, paskelbta TAR 2021-04-16, i. k. 2021-07985 

 

2. Į g a l i o j u VšĮ Šiaulių rajono Gruzdžių ambulatorijos direktorę Zitą Jablonskienę  

pasirašyti patvirtintus įstatus, pateikti juos registruoti Juridinių asmenų registro tvarkytojui ir atlikti 

kitus su šiuo įgaliojimu susijusius veiksmus. 

3. P r i p a ž į s t u netekusiais galios: 

3.1. Šiaulių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2016 m. vasario 10 d. 

įsakymą Nr. A-168 „Dėl Viešosios įstaigos Šiaulių rajono Gruzdžių ambulatorijos įstatų 

patvirtinimo“ su pakeitimais; 

3.2. Šiaulių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. vasario 15 d. 

įsakymą Nr. A-251 „Dėl Viešosios įstaigos Šiaulių rajono Gruzdžių ambulatorijos įstatų 

patvirtinimo“.  

4. N u s t a t a u, kad šio įsakymo 1 ir 3 punktai įsigalioja įregistravus patvirtintus 

Viešosios įstaigos Šiaulių rajono Gruzdžių ambulatorijos įstatus Juridinių asmenų registre. 

Šis įsakymas skelbiamas Teisės aktų registre ir gali būti skundžiamas Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius       Gipoldas Karklelis 

 
Patvirtinta. Neteko galios nuo 2021-04-17 

Priedo naikinimas: 

Nr. A-669, 2021-04-16, paskelbta TAR 2021-04-16, i. k. 2021-07985 

 
 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=335be3909ea311eb9fecb5ecd3bd711c
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=335be3909ea311eb9fecb5ecd3bd711c


 

Pakeitimai: 
 

1. 
Šiaulių rajono savivaldybės administracija, Įsakymas 
Nr. A-669, 2021-04-16, paskelbta TAR 2021-04-16, i. k. 2021-07985 
Dėl viešosios įstaigos Šiaulių rajono Gruzdžių ambulatorijos įstatų patvirtinimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=335be3909ea311eb9fecb5ecd3bd711c

